Sit omnibus notum quod ego, Bernardusa  Venrell, mercator
ville Aqualate, procurator ad hec et alia legitime constitutus et
ordinatus a Matheo Venrell, mercatore dicte ville, fratre meo
filioque et heredi universali venerabili Bernardi Venrell, quondam,
eiusdem ville, prout de ipsa procuracione in qua fit mensio deb

ipsa universali herencia et de kalendario testamenti eiusdem
venerabilis Bernardi Venrell, quondam patrisc mei, et notarius
constat quodam publico instrumento inde facto et acto in villa
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Aqualate, quarta decima die mensis iunii, anno a Nativitate
Domini millesimo .CCCC. septagesimo quinto clausoque per
notarium subscriptumd; quiquidem venerabilis Bernardus Venrell
heres fuit successivee  venerabilis Guillermi Muset, quondam,
maioris dierum dicte ville Aqualate, confiteor et recognosco vobis,
Anthonio Marti, mansi de Oronies, termini castri Otine, heredi
seu bonorum detentori Arnaldi Cort et dicte Guillelmonete, eius
uxoris, quondamf  dicto mansi de Oronies, quod per modumg

subscriptum solvistis, restituistis et tradidistis eidem fratri et
principalih  meo illos trecentos solidos monete Barchinone de
terno, pro quibus seu quorum precii dicti Arnaldus Cort eti

Guillelmoneta, eius uxorj , vendicione fecerunt Anthonio Ferrarii,
sutori dictek  ville Aqualate, et suis et quibus ipse velletl , perpetuo,
instrumento gracie redimendi mediante, viginti uno solidos, sex
denarios dicte monete censualibus sive de censuali mortuo
annualibus, rendalibus et pepetualibus solvendis anno quolibet,
quartadecima die mensis madii, prout de ipsa vendicione dictim

censualis in [f. 138r] qua intervenerunt fideiussores et nomine
fideiussorio obligati Raymundus Cort et Berengarius Cort,
barbitonsor dicte villen, constat quodam publico instrumento inde
facto et actoo quartadecima die mensis madii, anno a Nativitate
Domini millesimo trecentesimo nonagesimo septimo clausoque
per discretum Franciscum Rovires, notarium publicum Aqualate
pro venerabili Bernardo Manyosa, rectore et notario publico
eiusdem. De quoquidem censuali sive de illius precio et pensionibus
abinde debendis domina Constancia, uxor Iacobi Vitalis, quondam,
Arnaldus Vitalis, dictorum coniugum filius, et Sibilia, eius uxor,
omnes dicte ville Aqualate, dederunt locum et cessionem dicto
Guillermo Muset, maiori dierum, et suis et quibus ipse vellet,
perpetuo, prout de ipsa cessione plene constat instrumento
publico inde facto et actop  vicesima quinta die mensis febroarii,
anno a Nativitate Domini millesimo .CCCCº. terciodecimo clauso-
que per discretum Anthonium Ferrarii, notarium publicum ville
Aqualate pro venerabili Bernardo Mercerii, rectore et notario
publico eiusdem. Predictos vero, trecentos solidos solvistis in
hunch qui sequitur modum, quiaq insolutum quatuor librarum
dicte moneter laborastis sive actus agricultare fecistis in pro-
prietatibus hereditatis dicti fratris et principalis mei; item qua
pro dicto Matheo Venrell, principali meo, solvistis et tradidistis
Luce Corder, textori dicte villes, actori et procuratori confratrie
Sancte et Individue Trinitatis et Sancti Elodii, in dictat villa
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Aqualate dotate, insolutum pensionum debitarum ex et prou

quodam censualis certe annue pensionis, quod dicta hereditas
facit et prestatv, facereque et prestare tenetur anno quolibet certo
termino sive diew  dicte confratrie et eius confratribus, triginta
tres solidos dicte monetex , ety  ad complementum dictorum
trecentorum solidorum precii sivez  proprietatis dicti censualis,
solvistis et tradidistis dicto Matheo Venrell, fratri et principali
meo, numerando decem libras et septem solidos dicte monete;
solvistis eciam et tradidistisaa eidem fratri et principali meo totum
id quod debebaturab de pensionibus eiusdem censualisac et prorata
usque in hunc presentem diem. Et ideo, renunciando excepcioni
non numerate et per modum predictum non solutead, non habite
et non recepte peccunie, et doli mali et accioni in factum, et omni
alii iuri, legi, racione et consuetudini contra hec repugnantibusae,
facio dicto nomine vobis nedum de dictis trecentis solidis
proprietatis dicti censualis, vero eciam de omnibus et singulis
pensionibus ac prorata eiusdem, presentem apocham de soluto,
ac bonum et perpetuum finem et pactum de ulterius non petendo
et de non agendo, vallatum stipulacione solempni. Et nichilominus
dicto nomineaf absolvo, difinio et renuncio vobis et vestris et aliis
in dicto censuali obligatis, omnes et singulas acciones, questiones,
peticiones et demandas quas ego, dicto nomine seu dictus frater
et principalis meus facere posse et posset nunc vel eciam postea
quocumque contra vos et bona vestra et alios inde obligatos et
eius bona racione dicti censualis precii sive proprietatis ac
pensionis et prorata eiusdem. Sich quod pro predicto censuali,
aut racione vel occasione eiusdem, non possitis [f. 138v] vos nec
alii inde obligati in eodem conveniri, molestari, agravari nec
inquietariag, in iudicium vel causam trahi ullo modo, volens
eodemah nomine quod instrumenta pro dicto censuali facientia
queque vobis de presentiai in eorum publicam formam, trado et
restituoaj; et queak eciam, in pede notularum eorumdem, volo
eodem nomine et mando de presenti cancellari pro notarium
infrascriptum, sint cassa et nulla nulliusque eficacia seu valoris,
taliter quod non possim de cetero michi, dictoal nomine nec dicto
fratri et principali meo, in aliquo prodesse seu valere, nec vobis
nec vestris aut aliis in eodem censuali obligatis obesse seu nocere.
Actum est hoc Aqualate, decima die mensis novembris, anno a
Nativitate Domini millesimo .CCCC. septuagesimo septimo.
S+num Bernardi Venrell, predicti, qui dicto nomine hec laudo
et firmo.
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Testes huius rei sunt Anthonius Simon et Bartholomeus
Riba, sutores, ac Petrus Mas, sartor, ville Aqualatea m.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. segueix,
cancel·lat, kalendario. c. segueix, cancel·lat, sui et. d. segueix, cancel·lat, ut.
e. successive, interlineat al damunt de successore, cancel·lat. f. segueix, cancel·lat,
defunctorum. g. segueix, cancel·lat, et formam. h. et principali, interlineat.
i. segueix, cancel·lat, dicta. j. segueix, cancel·lat, dicti mansi de Oronies.
k. dicte, interlineat. l. segueix, cancel·lat, [sic]. m. dicti, interlineat. n. segueix,
cancel·lat, Aqualate. o. segueix, cancel·lat, in dicta villa Aqualate. p. segueix,
cancel·lat, vicesima quinta die q. q. segueix, cancel·lat, ex illis. r. monete,
interlineat al damunt de ville fecistis, cancel·lat. s. textori dicte ville, interlineat.
t. dicta, interlineat. u. debitarum ex et pro, interlineat. v. segueix, cancel·lat,
die et. w. sive die, interlineat. x. dicte monete, interlineat. y. segueix, can-
cel·lat, totum residuum. z. precii sive, interlineat. aa. segueix, cancel·lat,
michi. ab. segueix, cancel·lat, pro. ac. eiusdem censualis, interlineat. ad. se-
gueix, cancel·lat, peccunie. ae. segueix, cancel·lat, dicto nomine. af. dicto
nomine, interlineat. ag. nec inquietari, interlineat. ah. segueix, cancel·lat,
instrumento. ai. segueix, cancel·lat, trado. aj. segueix, cancel·lat, volo esse
cassa et nulla ac vana. ak. segueix, cancel·lat, que. al. segueix, cancel·lat,
nomine. am. tot l’instrument, ratllat amb tres ratlles verticals; la resta del foli,
en blanc.

508

1477, novembre, 14. Igualada

Felip Vallès, barber de la vila d’Igualada, d’una part, i els germans
Pere Canaletes, menor d’edat, i Joan Canaletes, de l’altra,
signen treves duradores fins la propera festa de Nadal, i presten
homenatge de paraula i de mans en poder de Nicolau Giner,
lloctinent del batlle reial de la vila.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 139r.

[f. 139r] Die veneris, .XIIII. novembris, anno .M.CCCC.LXXVIIº.
Ego, Filipusa Valles, barbitonsor ville Aqualate, ex una parte,

et nos, Petrusb Canaletes, minor dierum, et Iohannesc Canaletes,
eius frater, dicte ville Aqualate, parte ex altera, gratis nos, dicte
partes, facimus et firmamus inter nos treugas bonas, validas et
legales duraturas hunch ad festum Nathalis Domini proxime
venturum et abinde donech redditis fuerint, et postquam redditis
fuerint per decem dies tunch proxime sequentes, que possint
reddi personaliter vel per procuratorem in posse honorabilium
baiulorum dicte ville Aqualate vel eorum locumtenentis, vel
alterius eorum infra eorum iurediccionem inventorum, vel in
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posse alterius oficialis iurediccionem exercentis et cetera, cum
littera eorum curie et cetera, expensis reddentis et cetera, et quod
sit reddita illi cui fuerit reddita per illum qui reddita fuerit et
cetera. Convenientes et promitentes quod durantibus ipsis treugis
vel eorum tenenciis non faciemus, tractabimus et cetera, aliquid
dampnum, iuniuriam vel ofensam et cetera, ymo, si sciremus
aliquem vel aliquosd ut alia facturos denunciaremus et cetera, sub
pena quinquaginta librarum Barchinone adquirenda pro medietate
curie et cetera, et pro altera medietate parti obedienti, et pre-
sentem securitatem teneti et servanti et cetera. Qua pena et cetera.
Nichilominus et cetera. Et pro hiis obligamus personas et bona
nostra et cetera. Renunciamus et cetera. Et iuramus et cetera. Et
prestamus homagium ore et manibus comendatum in manu et
posse venerabilis Nicholai Giner, locumtenentis baiuli regii,
ipsum homagium nomine domini regis et monasterii Sancti
Cucufatis Vallensis recipientis et cetera, vigore quorum iuramenti
et homagii et cetera, et pene volumus esse per iuri predictorum
bausatores.

Testes, venerabili Anthonius Simon, sutore, Iohannes Tenat,
faber, Raymundus Pullina, blanquerius, et Petrus Ledo, textor,
ville Aqualate. Verum eciam sunt testes firme dicti Petri
Canaletes, qui firmarunt in termino dicte ville, subtus vicum d’en
Vallès.

a. al damunt del nom, hi hadues ratlletes obliqües per indicar la ferma,
i iur ho per iuravit homagium. b. ídem. c. ídem. d. aliquem vel aliquos,
interlineat. e. sutor, interlineat.
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[1477, novembre 14. Igualada]

Joana, vídua de Marc Busquets, notari de la vila d’Igualada, lloga
a Pere Tria, mercader de la predita vila, un hort —heretat del
seu marit—, que es troba a l’Horta Vella, pel preu de 5 lliures
i 10 sous, el qual tindrà l’obligació de cultivar-lo, segons el
costum dels bons pagesos; la venedora signa l’àpoca del preu
de la venda.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 139r.

Ego, Iohannaa, uxor venerabilis Marchi Busquets, quondam,
notario ville Aqualate, tenens et possidens et cetera, gratis et cetera,
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ad unum annum primo et continue venturum et cetera, mito seu
loco vobis, Petro Tria, mercatori dicte ville, presenti, totam illam
peciam terre de ortis vocatam La Orta Vella, hereditatis dicti viri
mei, prout terminatur et cetera. Et tenere et cetera. Hoc itaque
et cetera. Sicut melius et cetera. Extrahentes et cetera. Cedens iura
et cetera. Quibus iuribus et cetera. Pro huiusmodi logerio sive
mitimento solvistis et tradidistis michi quinque libras et decem
solidos Barchinone et cetera. Et ideo renunciando et cetera, dono
et remito et cetera. Promito facere, habere et tenere et cetera, et
tenebor de eviccione et cetera. Largo modo et cetera. Et solvam
missiones et cetera. Super quibus et cetera. Obligo bona et cetera.
Renuncio et cetera. Et iuro et cetera. Vos teneatis et habeatis
dictum ortum et plantasb  eiusdem suis temporis congruis arare,
pulsare, fodere et alia agricultare ad usum bonis aratoris. Ad hec
ego, dictus Petrus Tria, acceptans et cetera, promito et cetera.
Obligo bona et cetera. Et iuro et cetera.

Testes, Vincencius Borraç, sartor, et Nicholaus Busquets,
textor, ville Aqualate.

Item, dicta domina Iohanna firmavit apocham de dictis
quinque libris, .X, solidis.

Testes, predicti.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. al
manuscrit, pantas.
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1477, novembre, 22. Igualada

Joan Tria, ballester, menor de dies de la vila d’Igualada, procurador
de Jaume Gil, menestral de la predita vila, lloga pel temps de
set anys a Vidal Hostal, habitant de la vila d’Igualada, una
vinya que es troba al lloc anomenat el Pla de la Torra, al terme
del castell d’Òdena, el qual tindrà l’obligació de cultivar-la,
segons el costum dels bons pagesos.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 139v.

[f. 139v] Die sabati, .XXII. novembris, anno .M.CCCC.LXXVIIº.
Ego, Iohannesa  Tria, balistarius, minor dierum ville Aqualate,

procurator ad hec et alia legitime constitutus et ordinatus a
Iacobo Gil, fabro dicte ville Aqualate, filio et herede Anthonii Gil,
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quondam, dicte ville, prout et cetera, gratis et ex certa sciencia,
ad septem annos primo et continuo venturos et completosb a die
presenti in antea continue currentes et ad septem expleta, mito
seu loco ac arrendo vobis, Vitali Hostal, habitatori pro nunc in
villa Aqualate, et quibus volueritis quoddam terre trocium vinea
plantatum, citum in termino castri Otine, loco vocato lo Pla de
la Torra, prout terminatur ab una parte cum terre trocio Iohannis
Giner, sartoris; ab alia parte cum terre trocio Petri Muset, textoris;
cum vinea heredium Galcerandi Marti, quondam, textoris; et ab
alia cum via publica qua tenditur de dicta villa Aqualate versus
castrum Otine. Hoc itaque logerium et cetera. Sicut melius et
cetera. Extrahens dicto nomine per ipsum tempus et cetera.
Cedens iura et cetera. Quibus iuribus [et cetera]c . Vos, cum dictus
Vitalis Hostal teneamini et habeatis annis singulis suis congruis
temporibus putare, cavare seu fodere et cultivare dictam vineam,
et illam, si expedierit, murgunare, bene et decenter, ad usum boni
agricultoris et cetera. Promito dicto nomine facere, habere et
tenere et cetera. Et tenebor et dictus meus principalis tenebitur
de eviccione contra cunctas personas. Et solvam missiones et
cetera. Super quibus et cetera. Et pro hiis et cetera, obligo bona
dicti mei principalis. Et iuro in eius animam et cetera. Ad hec
ego, dictus Vitalisd  Hosta, acceptans et cetera, promitens et cetera,
ut superius continetur. Obligo bona mea et cetera. Et iuro et ce-
tera.

Testes, venerabiles Anthonius Megarola, domicellus, pro
nunc habitator Aqualate, et discretus Bartholomeus Puiggros,
presbiter, ville Aqualatee .

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. segueix,
cancel·lat, qui currere incepiunt. c. manca al manuscrit. d. al damunt del
nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. e. la resta del foli, en
blanc.
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1477, desembre, 1. Igualada

Marc Catarro, sabater de la vila d’Igualada, ven a Pere Muset,
teixidor de la mateixa vila, un tros de terra campa que es troba
prop de la pila del reg dels molins de l’abadia, al terme de la
predita vila, pel preu de 100 sous; aquest tros de terra és tingut
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pels senyors de la vila amb un cens de 12 diners, i pel rector
de l’església amb un cens de 5 sous.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 140r.

[f. 140r] Die lune, primo decembris, anno .M.CCCC.LXXVIIº.
In Dei nomine. Ego, Marchusa  Catarro, sutor ville Aqualate,

gratis, per me et omnes heredes et successores meos quoscumque
vendo et ex causa vendicionis concedo vobis, Petro Muset, textori
dicte ville, et vestris et quibus volueritis, perpetuo, totum illud
terre trocium campum citum in termino dicte ville, satis prope
la pila regi molendinorum de la abbadia, prout terminatur ab
una parte cum ipso rego, ab aliis partibus cum honoribus vestri,
dicti emptoris. Et tenetur per dominos dicte ville ad censumb

duodecim denarios, et per venerabilem rectorem ecclesie eiusdem
ad censum .V. solidos. Hanc autem et cetera. Sicut melius et cetera.
Extrahens et cetera. Promitens tradere possessionem et cetera.
Cedens iura et cetera. Quibus iuribus et cetera. Precium est centum
solidorum Barchinone. Et ideo, renunciando et cetera, dono et
remito et cetera. Promitens facere, habere et tenere et cetera, et
tenebor de eviccione largo modo et cetera. Et solvam missiones
et cetera. Super quibus et cetera. Obligo bona et cetera. Renuncio
et cetera. Et iuro et cetera.

Testes, discreti Bartholomeus Puiggros, presbiter, et
Benedictus Rosseta, clericus, ville Aqualatec .

Item, dictus Marchusd  Catarro firmavit apocham dicto Petro
Muset de solucio dictorum centum solidorum.

Testes, predicti.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. segueix,
cancel·lat, un mot. c. l’instrument cancel·lat amb una ratlla ondulant. d. al
damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
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1477, desembre, 1. Igualada

El predit Pere Muset signa, a Marc Catarro, la carta de gràcia del
tros de terra per tal que pugui redimir-lo en els propers set
anys, amb la condició que si la terra és llaurada o sembrada
ell pugui recollir-ne els fruits.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 140r.
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Et dictus Petrusa  Muset, emptor predicti terre trocii, firmavit
dicto Marcho Catarro instrumentum gracie redimendi dictum
terre trocium, quod possi redimi infra septem annos proxime
sequentes, hoc declarato quod si dictus Petrus Muset vel sui
sollevareram, binaveram aut seminaveram dictum terre trocium
habeat colligere fructum. Promitens habere ratum et cetera, et
non contrafacere aliqua racione et cetera.

Testes predictib.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la
ferma. b. continua la següent nota al peu del document: Die iovis, .XVI.
septembris, anno a Nativitate Domini .M.CCCC.LXXXVIIIº. [segueix, cancel·lat,
dictus], de mandato dicti Petri Muset, emptoris dicti terre trocii, vigore
instrumenti predicte gracie redimendi, tenens se pro contento a dicto Marcho
Catarro de dictis centum solidis quos realiter numerando sibi tradidit in
presencia mei, notario et testium subscriptorum [segueix, cancel·lat, man], fuit
cancellatum, luitatum et annullatum instrumentum vendicionis dicti terre trocii
et cetera. Et ideo renunciando et cetera; presentibus testibus Baltesare Soler,
textore, et Dalmacio Mercader, apothecario, minor dierum dicte ville, ad hec
vocatis et assumptis.

513

1477, desembre, 3. Igualada

Pere Ferrer, tapiner de la vila d’Igualada, ven, pel preu de 50 sous,
a Pere Pau Solanelles, notari de la vila, un carner o tomba,
cobert amb lloses, que es troba al cementiri de l’església de
Santa Maria d’Igualada, per tal que hi pugui enterrar qui
vulgui, i, si vol, hi pugui inscriure el seu signe o bé decorar-
lo; Pere Agustí de Coll, prevere i degà, autoritza la venda en
nom del bisbe de Vic; el venedor signa l’àpoca de pagament
del preu de la venda.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 140v.

[f. 140v] Die martis, .III. decembris, anno .Mº.CCCC.
septagesimo septimo. Receptum fuit sequens instrumentum per
me, Bartholomeum Puiggros, presbiterum vicarium et notarium
ecclesie ville Aqualate.

In Dei nomine. Ego, Petrusa  Ferrarii, tapinerius ville Aqua-
late, heres successive venerabilis ... Farer, quondam, dicte ville,
gratis et de certa sciencia, per me et omnes heredes et successores
meos quoscumque, vendo et ex causa vendicionis concedo vobis,
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discreto Petro Paulo Solanelles, notario dicte ville, etb  vestris et
quibus volueritis, perpetuo, quodam carnerium sive tumulum
cohopertum losseis lapideis quod seu quem ego, ut legitimus
successor predictus, habeo et possideo in cimiterio ecclesie Beate
Mariec dicte ville Aqualated, et satis prope graduaria fossariis sive
cimiterii eiusdem, et ut ius sepellendi uti eodem; itaque, vos et
vestris possitis et valeatis, si vobis placuerit, vestrum signum sive
aprig[...]mae vestra propria in eodem carnerium sive loseis in
quibus dictum carnerium est cohopertum facere et depingere.
Hanc autem et cetera. Sicut melius et cetera. Cedens iuraf et cetera.
Quibus iuribus etg  accionibus possitis et cetera. Agendo sive
respondendo et cetera. Et quecumque corpora seu cadavera
mortuora volueritis, in dicto tumulo sive carnerio subhumando
et tumulando sive subhumari et atumulari faciendo, et omnia alia
faciendo in iudiciorum et cetera. Ego, enim et cetera. Precium
est quinquaginta solidorum Barchinone. Et ideo, renunciando et
cetera. Dono et remito et cetera. Insuper promito facere, habere,
tenere et cetera. Et tenebor de eviccione largo modo et cetera. Et
de restitucionem, missionum et expensarum et cetera. Obligo
bona et cetera. Renuncio et cetera. Et iuro et cetera. Agens in
predictis si et quatinus fieri debeat cum auctoritate decreto
honorabilis decani ville Aqualate pro reverendo domino Vicensis
episcopo et cetera.

Testes, Bernardus Domenec, agricultor, Nicholaus Busquets,
textor, et Iacobus Merquet, nuncius curie ville Aqualate.

Ego, Petrus Augustinus de Colle, presbiter, decanus Aqualate
pro reverendo domino episcopo Vicensis, auctoritate et decretum
dicte vendicionis ponimus et prestamush.

Item, ego, dictus Petrusi  Farrarii, venditor predictus, facio
et firmo apocam de soluto vobis, dicto Petro Paulo Solanelles,
emptori predicto, de dictis quinquaginta solidis precii dicte
empcionis. Et ideo, renunciando et cetera.

Testes, predicti.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. segueix,
cancel·lat, dictorum. c. segueix, cancel·lat, ecclesie. d. segueix, cancel·lat, ad.
e. espai corresponent a dues lletres. f. segueix, cancel·lat, quibus. g. segueix,
cancel·lat, ex. h. aquesta signatura és autògrafa. i. al damunt del nom, dues
ratlletes obliqües per indicar la ferma.
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514

1477, desembre, 3. Igualada

Pere Pau Solanelles, notari públic de la vila d’Igualada, estén àpoca
a favor de Gonçal de Fries, col·lector i receptor reial de les
imposicions que es cobren a la vila, per la quantitat de 40
sous en concepte de salari per redactar les escriptures dels
arrendaments de les imposicions en l’any que començà la
proppassada festa de Santa Maria del mes d’agost.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 141r.

Sit omnibus notum quod ego, Petrusa  Paulus Solanelles,
notarius publicus ville Aqualate, subscriptus, confiteor et
recognosco vobis, venerabili Gondissalvo de Fries, collectori et
receptori preciorum imposicionum dicte ville pro serenissimo
domino rege, quod ex peccuniis ad manus vestras proventis, ex
et de preciis ipsarum imposicionum, solvistis et tradidistis michi
debitos etb  per vos michi dari promissos pro salariis scripturarum
per me et in posse meoc  factarum et firmatarum in et pro anno
currenti et subscripto qui currere cepit in festo Beate Marie
mensis augusti proxime preteriti, tam pro capitulis vendicionis
ipsarum imposicionum quam pro vendicionibus seu arrendamentis
inde de eiusdem factis et firmatis [f. 141r], quam eciam apochisd

per me receptis pro diversis peccunie quantitatibus et in formam
publicame  redactis. Et ideo, renunciando excepcioni non numerate
et non solute peccunie, et doli mali in testimonium premissorum
de predictis quadraginta solidis, presentem vobis facio apocham
de soluto. Actum est hoc Aqualate, tercia die mensis decembris,
anno a Nativitate Domini .M.CCCC.LXXVIIº.f.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. segueix,
cancel·lat, pertinente et. c. segueix, cancel·lat, et. d. segueix, cancel·lat,
testimonialibus. e. segueix, cancel·lat, factis. f. tot l’instrument, ratllat amb
tres ratlles verticals.
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1477, desembre, 3. Igualada

Gaspar Millars i Antoni Ponç, mercaders de la vila d’Igualada,
estenen àpoca a favor de Gonçal de Fries, col·lector i receptor
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reial de les imposicions, per la quantitat de 22 sous en concepte
d’eixauc, per l’arrendament de les imposicions a la vila, pel
preu de 120 lliures, l’any que començà la proppassada festa
de Santa Maria del mes d’agost.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 141v.

Die mercurii, .III. decembris, anno predicto.
Sit omnibus notum quod nos, Gaspara  Millars et Anthoniusb

Ponç, mercatores ville Aqualate, emptores imposicionum dicte
ville Aqualatec  in anno presenti et currenti, qui currere cepit in
festo Beate Marie mensis augusti proxime preterito, confitemur
et recognoscimus vobis, venerabili Gondissalvo de Fries, col·lectori
et receptori preciorum ipsarum imposicionum pro serenissimo
domino rege, quod ex peccuniis ad manus vestrasd  proventis, ex
et dee  preciis dictarum imposicionum, solvistis et tradidistis
nobis viginti duosf  solidos Barchinone per vos nobis dari
promissos per exauch, adeo ut diceremus, dictis imposicionibus
in encanto possitis, uti diximus, centum viginti libras dicte
monete. Et ideo renunciantes excepcioni non numerate et non
solute peccunie, et doli mali in testimonium premissorum de
predictis viginti duobus solidis, presentem vobis facimus apocham
de soluto. Actum est hoc Aqualate, quarta die mensis decembris,
anno a Nativitate Domini, .Mº.CCCCº.LXXVIIº. S++na Gasparis
Millars et Anthonii Poncii, predictorum, qui hec laudamus et
firmamus.

Testes huius rei sunt Anthonius Mathei et Anthonius Ferriol,
dicte ville Aqualateg .

a al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
b. ídem. c. segueix, cancel·lat, confite. d. vestras, interlineat. e. et de,
interlineat. f. duos, interlineat. g. tot l’instrument, ratllat amb tres ratlles
verticals.
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1477, desembre, 4. Igualada

Garcia Morigon, lloctinent del noble Pere Dansa, capità reial de
la vila d’Igualada, estén àpoca a favor de Gonçal de Fries,
col·lector i receptor reial de les imposicions a la vila, per la
quantitat de 17 lliures i 3 sous, en concepte de la lliura diària
de carn que el rei li consignà sobre les imposicions durant
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l’any que començà la proppassada festa de Santa Maria del
mes d’agost.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 141r.

Sit omnibus notum quod ego, Garciasa Morigon, locumte-
nentis nobilis domini Petri Dança, capitanei ville Aqualate pro
serenissimo domino rege, confiteor et recognosco vobis, venerabili,
ex et de preciis ipsarum imposicionum, solvistis et tradidistis
michi, voluntati mee, Gondissalvo de Fries, numerando decem
septem libras et tres solidos Barchinone in solutum, videlicet,
illius unius libre carnium de moltó per dictum dominum rege
michi singulis diebus carnalibus consignare et dari et tradi
concesse super preciis ipsarum imposicionum, videlicetb, pro
annoc presenti qui currere cepit in festo beate Marie mensis
augusti proxime devoluti. Et ideo, renunciando excepcioni non
numerate et non solute peccunie, et doli mali in testimonium
premissorum de predictis .XVII. libris et tribus solidis, presentem
vobis facio apocham de soluto. Actum est hoc Aqualate, quarta
die mensis decembris, anno a Nativitate Domini .M.CCCC.LXXVIIº.
S+num Garcie Morigon, predicti, qui hec laudo et firmo.